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LIGJ PËR PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR TË MIRA AUDIOVIZUELE

Neni 1
Në Ligjin për të mira audiovizuele ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 

103/2008, 47/11, 51/11, 154/15 dhe  39/16), në nenin 37 paragrafi (2), në fjalinë e dytë, pas fjalës 
"emërojnë" shtohen fjalët: " punëtorë shkencorë me titull doktor shkence nga sfera e mbrojtjes së të 
mirave audiovizuele, respektivisht nga sferat e përafërta ose".

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë".


